关于 2023-2024 学年 2021 级、2022 级、2023 级

学生学籍电子注册信息核对通知

现将 2021、 2022、2023 级学生电子注册信息发予各个分院，请各分院辅导

员认真指导学生核对电子注册数据。

如碰到有信息需要修改，要求如下：

一、 姓名不一致

1、情况 1-高考报名登记错误。由学生本人所在省级招办提供书面证明解释证明

原件，学生提供身份证或者户口簿复印件或户籍证明。

情况 2-姓名变更。学生出具姓名变更的派出所相关书面材料复印件并加盖派

出所公章，提供身份证复印件。

二、 身份证号不一致

1、情况 1-高考报名登记错误。由学生本人所在省级招办提供书面解释证明原件，

学生提供身份证或者户口簿复印件或户籍证明。

2、情况 2-身份证号变更。学生出具姓名变更的派出所相关书面证明材料复印件

并加盖派出所公章，提供身份证复印件。

三、 性别、民族不一致

学生提供身份证或者户口簿复印件或户籍证明。

四、 政治面貌不一致

只需在纸质的核对信息表上修改。

注意事项：

1、核对名单里如果有退学、休学等其他情况，请在签名栏注明。

2、核对学号，姓名，性别，政治面貌、民族、身份证号信息，由学生本人签名，

辅导员最终审核签名。

3、请于 2023 年 10 月 11 日（周三）前各分院把电子注册信息核对表以及需要修

改的数据信息（修改材料）反馈到交教务科研处。

教务科研处

2023 年 10 月 7 日